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Hemmet Børnehus søger pædagogmedhjælper til et barselsvikariat fra den 1. september 2026
Hemmet Børnehus er en selvejende daginstitution for børn i alderen 0-6 år. Vi har en børnehave-
afdeling med 30 børn og en vuggestueafdeling med 10 børn.
Vi søger en pædagogmedhjælper 37 timer pr uge, der vil være timer både i vuggestue og
børnehave.
I Hemmet Børnehus arbejder vi ud fra et Fælles børne- og ungesyn.
I fællesskab skaber vi et rummeligt miljø med højt til loftet, god trivsel, samt et godt lærings- og
udviklingsmiljø for såvel børn, som voksne.
 
Hos os bestræber vi os på, at være professionelle og fokuserede i det pædagogiske arbejde og vi
vægter et tæt forældresamarbejde med dialogen i centrum højt.
Vi har madordning, egen bus og en skovhytte.
Vi forventer, at du er engageret, ansvarlig og loyal.
Du elsker at lege, synge, og være udenfor på legepladsen eller i naturen.
Du har selvfølgelig et positivt menneskesyn, er smilende og imødekommende og god til at skabe
relationer.
 Vi kan tilbyde kollegaskab med en faglig kompetent personalegruppe, en børnegruppe med
gåpåmod og nysgerrighed og en forældregruppe der bakker op om institutionens værdier og
pædagogiske tiltag. Hertil kommer, at du vil blive en del af en kultur, hvor faglig udvikling, god
kommunikation og fællesskab vægtes højt. 
Løn - og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes
børneattest, samt referencer.
Ansøgningsfrist d. 2. august 2026. Vi vurderer løbende ansøgningerne.
Samtaler afholdes onsdag d. 5. august 2026
 
Ring til leder Lene Dybdal på telefon 97 37 53 13 for mere information eller for at aftale en
rundvisning.
Børnehuset holder ferielukket i uge 29 + 30.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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